
Hankkeen partnerit
Italia (Association des etats Generaux des etudiants 
d`Europe and Associazione Centro Studi CE.FO.PRO; 
A.S.L.NA5), Englanti (Reemap; Bradford College, Depart-
ment of Applied Social Science and Humanities), Hollanti 
(Hogeschool van Arnhem en Nijmegen, Department of 
Social Educational Care)

Menetelmällinen 
työskentelymalli 
   

Hanke on rahoitettu Leonardo da Vinci -ohjelmasta. Leonardo on osa Euroopan unionin 
Elinikäisen oppimisen ohjelmaa 2007–2013 (Lifelong Learning Programme, LLP). Leo-
nardo-ohjelman kautta tuetaan projekteja, joissa kehitetään eurooppalaisessa yhteis-
työssä ammatillista perus-, jatko- ja täydennyskoulutusta mukaan lukien ammatillinen 
aikuiskoulutus. Tietoa Leonardo-ohjelmasta löytyy verkkosivuilta  
www.cimo.fi/leonardo.

Hankkeen tiedot
Hankkeen nimi: Working with young people at risk of social 
exclusion (YARi) 
Hankkeen numero: FIN-03-B-F-PP-160000
Hankkeen verkkosivut: http://opko.laurea.fi/youth_at_risk
Hankkeen koordinaattori: Laurea-ammattikorkeakoulu   

– sosiaali- ja nuorisotoimessa 

työskenteleville



Mitä? Työskentelymalli nuorten kanssa työtä tekeville sisältää 
kahdeksan viikon intensiiviohjelman, johon kuuluu alkuhaastatte-
lu, ryhmätoimintoja ja tulevaisuushaastattelu. 

Malli perustuu voimavarakeskeiseen ajatteluun ja kokemus-
oppimiseen, ja siinä on hyödynnetty myös ennakointidialogia. 
Työskentelymalli on rakennettu yhteistyössä työelämän edustajien, 

ja korkeakoulujen kanssa.  ammatillisen koulutuskeskuksen 

Kenelle? Työelämän edustajat sosiaali- ja nuorisotoimessa 
voivat käyttää mallia ja opaskirjaa syrjäytymisuhan alla elävien 
nuorten kanssa työskentelyyn silloin, kun tarvitaan intensiivistä 
työotetta. 

Myös sosiaali- ja nuorisotoimen opiskelijat hyötyvät materiaalista. 
Verkkopohjainen opintojakso sisältää teoriaa ja oppimistehtäviä. 
Parhaiten se soveltuu ryhmäpohjaiseen opiskeluun. 
 

Työskentelymallin avulla lisätään heikossa asemassa olevien nuorten hyvinvointia ja 
tuetaan heidän sijoittumistaan erityisesti työelämään ja/tai ammatilliseen koulutukseen.

Tuotteet

Käyttäjälle suunnattu opas työskentelymallista
Opas sisältää sekä teoriaa että harjoituksia ja lomakkeita nuorten 
kanssa työskentelyyn. Opasta voivat käyttää alan opiskelijat ja 
työelämän edustajat. Opas on saatavilla englanniksi, hollanniksi 
ja suomeksi. 

Verkkopohjainen opintokokonaisuus
Opintojakso sisältää työmalliin pohjautuvia teoriaopintoja sekä 
case-työskentelyä englanniksi. 

Tilaustiedot: Opaskirjan voi ladata sähköisesti hankkeen 
verkkosivuilta http://opko.laurea.fi/youth_at_risk 
tai sen voi tilata osoitteesta tuula.saarnio@laurea.fi. 


